## از لحاظ سیاسی

1- آیا سیاست پسندیده است که از الغاء يك جانبه قرارداد دفاع نمود؟ 2- آیا سیاست پسندیده است که روابط بین ایران و انگلیس را تضعیف یا قطع نمود؟

## از لحاظ مالی و اقتصادی

1. چند عائله مستقیماً یا من غیر مستقیم از صنعت نفت اعاشه‌می‌نمایند؟ 2- چه مقدار درآمد می‌بایستی در سال‌های 1949 [1328]،

1329[1950] از قرارداد الحاقی عاید ایران گردد؟ 3- در صورت ملی کردن صنعت نفت با چه مبلغی می‌توان خسارات شرکت نفت را جبران نمود؟ 4- آیا دولت ایران موفق به گرفتن قرضه شده و ربح آن از چه طریق تضمین می‌شود؟ 5- سرمایه که باید صنعت نفت را به کار اندازد از چه منبعی به دست خواهد آمد.

بالنتیجه اطلاعات زیادی مبنی بر حقایق امور که در دفتر نماینده کل تهیه شده برحسب تقاضا به ادارات دولتی ایران داده شده یا آن که برای آن‌ها فرستاده شده است و آن‌ها هم این اطلاعات را در اسناد دولتی گنجانده‌اند بدیهی است این ترتیب عقیده مقامات مسئول راتحت تأثیر قرار داده است. جواب‌های فروهر به مصدق در دسامبر 1950 [دی ماه 1329] و جواب‌های رزم‌آرا به مصدق در فوریه 1951 [بهمن 1329] و بسیاری از نظریات «متخصصین» که رزم‌آرا در تاریخ سوم مارس [12.12.1329] برای کمیسیون نفت قرائت نمود نمونه‌هایی از این اطلاعات بوده است.

ترجمه مطابق است [امضا] 31.2.7 نمره 31.2.308303 صحت امضای آقای اکرمی مترجم رسمی زبان انگلیسی وزارت دادگستری گواهی می‌شود اداره دفتر کل وزارت [امضا] [مهر] اداره دفتر کل وزارت اداری است دادگستری دبیرخانه (8)